Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAMUIN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr/2025 al 30/abr/2025

Con saldo y/o

movimientos. (De la cuenta: 4221 a la 4221)

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4221 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL $1,877,307.99 $0.00 $839,239.14  $2,716,547.13
4221-01 Tranferencia Municipal $1,877,307.99 $0.00 $839,239.14 $2,716,547.13
100058 01/04/2025 DT ID directo: 50, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 50) $0.00 $33,375.30 $1,910,683.29
100061 01/04/2025 DT-544 ID directo: 52, Tranferencia Municipal (APORTACION PATRONAL IR Folio: 52) $0.00 $23,029.00 $1,933,712.29
100062 03/04/2025 DT-545 ID directo: 53, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 53) $0.00 $1,600.00 $1,935,312.29
100063 04/04/2025 DT ID directo: 54, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 54) $0.00 $7,019.51 $1,942,331.80
100064 04/04/2025 DT-546 ID directo: 55, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 55) $0.00 $3,700.00 $1,946,031.80
100065 07/04/2025 DT-548 ID directo: 56, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 56) $0.00 $20,999.00 $1,967,030.80
100066 07/04/2025 DT-549 ID directo: 57, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 57) $0.00 $100,000.00 $2,067,030.80
100067 08/04/2025 DT-552 ID directo: 58, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 58) $0.00 $31,653.55 $2,098,684.35
100068 08/04/2025 DT-551 ID directo: 59, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 59) $0.00 $5,196.00 $2,103,880.35
100069 09/04/2025 DT-550 ID directo: 60, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 60) $0.00 $1,200.00 $2,105,080.35
100070 09/04/2025 DT-553 ID directo: 61, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 61) $0.00 $270.00 $2,105,350.35
100071 09/04/2025 DT-SF ID directo: 62, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 62) $0.00 $1,500.00 $2,106,850.35
100072 09/04/2025 DT-556 ID directo: 63, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 63) $0.00 $694.00 $2,107,544.35
100073 09/04/2025 DT-555 ID directo: 64, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 64) $0.00 $2,595.00 $2,110,139.35
100074 09/04/2025 DT-554 ID directo: 65, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 65) $0.00 $16,754.24 $2,126,893.59
100075 09/04/2025 DT-SF ID directo: 66, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 66) $0.00 $12,996.04 $2,139,889.63
100076 10/04/2025 DT-557 ID directo: 67, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 67) $0.00 $2,214.00 $2,142,103.63
100059 11/04/2025 DT-559 ID directo: 51, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 51) $0.00 $1,621.90 $2.143,725.53
100077 11/04/2025 DT-SF ID directo: 68, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 68) $0.00 $6,000.00 $2,149,725.53
100078 11/04/2025 DT-SF ID directo: 69, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 69) $0.00 $4.500.00 $2.154,225 53
100079 14/04/2025 SF ID directo: 70, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 70) $0.00 $3,000.00 $2,157,225.53
100085 14/04/2025 DT-560 ID directo: 76, Tranferencia Municipal (1112-04-001 IR Folio: 76) $0.00 $227,044.08 $2,384,269.61
100080 16/04/2025 DT-561 ID directo: 71, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 71) $0.00 $75,218.04 $2,459,487.65
100081 23/04/2025 DT-562 ID directo: 72, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 72) $0.00 $3,430.00 $2.462,917.65
100082 28/04/2025 DT-563 ID directo: 73, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 73) $0.00 $3,100.00 $2,466,017.65
100083 29/04/2025 DT-564 ID directo: 74, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 74) $0.00 $227,044.08 $2,693,061.73
100084 29/04/2025 DT-565 ID directo: 75, Tranferencia Municipal (APORTACION MUNICIPAL IR Folio: 75) $0.00 $23,485.40 $2,716,547.13
Total : 1,877,307.99 0.00 839,239.14 2,716,547.13
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